

国立大学法人宇都宮大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 ○ 重要な財産を譲渡する計画 ・農学部附属演習林（船生演習林）の土地の一部（栃木県塩谷郡塩谷町大字船生7556 5,345㎡）を公共目的に資するため譲渡する。 ・教育学部附属特別支援学校の土地の一部（栃木県宇都宮市若草2丁目2588の15 19,39㎡）を公共目的に資するため譲渡する。		VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 ○ 重要な財産を譲渡する計画 ・（略） ・（略） ・ <u>地藏台宿舎（栃木県宇都宮市峰町247番1 3,680.42㎡）の土地を公共目的に資するため譲渡する。</u>		宇都宮市が実施する土地区画整理事業に必要なとなる本学の土地の一部について、当該地方公共団体からの譲渡要望に応じるため。 宇都宮大学大学院工学研究科の改組に伴う変更のため。
別表 学生収容定員		別表 学生収容定員		
平成20年度	国際学部 420人 教育学部 840人(うち教員養成課程 600人) 工学部 1,600人 農学部 900人 国際学研究科 66人(うち博士前期課程 60人) (博士後期課程 6人) 教育学研究科 140人 工学研究科 476人(うち博士前期課程 374人) (博士後期課程 102人) 農学研究科 142人	平成20年度	国際学部 420人 教育学部 840人(うち教員養成課程 600人) 工学部 1,600人 農学部 900人 国際学研究科 66人(うち博士前期課程 60人) (博士後期課程 6人) 教育学研究科 140人 工学研究科 483人(うち博士前期課程 384人) (博士後期課程 99人) 農学研究科 142人	
平成21年度	国際学部 420人 教育学部 840人(うち教員養成課程 600人) 工学部 1,600人 農学部 900人 国際学研究科 69人(うち博士前期課程 60人) (博士後期課程 9人) 教育学研究科 140人 工学研究科 473人(うち博士前期課程 374人) (博士後期課程 99人) 農学研究科 142人	平成21年度	国際学部 420人 教育学部 840人(うち教員養成課程 600人) 工学部 1,600人 農学部 900人 国際学研究科 69人(うち博士前期課程 60人) (博士後期課程 9人) 教育学研究科 140人 工学研究科 487人(うち博士前期課程 394人) (博士後期課程 93人) 農学研究科 142人	